Van:
Studio Blanche

Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening Verzendadres
adres Mirte Van den
Mirte Van den berg

berg Sint-

Sint- Sebastiaanplei

Sebastiaanplei n 38

n 38 2650 Edegem

2650 Edegem

U/Hoev.

20

24

24
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Service

Schuifdoosje MICA/ICE BLUE
SKU: schuifdoosje-mica-iceblue

_wcpdf _regular_price: Array

Linnen wikkel - WHITE
SKU: Linnen wikkel - WHITE

_wcpdf_regular_price: Array

Houten label rechthoek
SKU: Houten label rechthoek
colorlab_id: 729

a05f-39106bf08b0e
Naam: César

_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Suikerbonen - MARMER WIT (DB)
SKU: suikerbonen-MARMER WIT-DB

_wcpdf regular_price: Array

Suikerbonen - VELVET BLUE (DB)
SKU: suikerbonen-VELVET BLUE-DB

_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen - MARINE (DB)
SKU: suikerbonen-MARINE-DB

_wcpdf _regular_price: Array

Knickx VINTAGE BLUE (DB)
SKU: Knickx VINTAGE BLUE - 1kg

_wcpdf _regular_price: Array

Knikkers praliné MARMER WIT
SKU: Knikkers pralinée-MARMER

_wcpdf_regular_price: Array

Rekening Nummer
Rekening Datum

Te betalen

Rate/Price

€0,83

€0,91

€0,83

_colorlab_token: 0d58beel-9eeb-43cf-

€18,40

€17,92

€17,92

€16,98

€21,70

REK-0462
11/09/2024

€0.00

Sub
Totaal

€20,00

€26,40

€24,00

€19,50

€19,00

€19,00

€18,00

€46,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosje-mica-iceblue/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/linnen-wikkel-white/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-marmer-wit-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-velvet-blue-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-marine-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/knickx-vintageblue-db/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev. Service Rate/Price Sub
Totaal

20 Koekendoosje MARINE €0,91 €22,00
SKU: Koekendoosje MARINE
_wcpdf_regular_price: Array

1 Avena frosted white €9,92 €12,00
SKU: Avena frosted white
_wcpdf _regular_price: Array

1 Vlas donkerblauw €8,26 €10,00
SKU: Vlas donkerblauw
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Graan Grijs Blauw €9,92 €12,00
SKU: Graan Grijs Blauw
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Glixia Naturel €12,40 €15,00

SKU: Glixia Naturel
_wcpdf_regular_price: Array

18 Elastiek ZILVER €0,41 €9,00
SKU: ELASTIEKZM

Subtotaal: €271,90
Verzending: Bpost Home
delivery

(Gratis

levering)

Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €271,90

(inclusief €26,10
21% BTW, €6,88
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/koekendoosje-marine/
https://studioblanche.be/droogbloemen/avena-frosted-white/
https://studioblanche.be/droogbloemen/vlas-donkerblauw/
https://studioblanche.be/droogbloemen/glixia-naturel/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

